OF/PMT/GB/GBS/104/2023.
Assunto: Resposta Faz

Tarumã, 24 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Apraz-nos vir à elevada presença de Vossa Excelência, para

encaminhar respostas as Indicações, presente no Protocolo 2.025/2023 com números de

001 à 014/2023 de autoria dos nobres vereadores desta Egrégia Casa de Leis.

Sem mais para o momento, enviamos protestos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

Oscar Gozzi

PREFEITO MUNICIPAL

Ao Excelentíssimo Senhor
José Roberto de Almeida

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Tarumã-SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
S

C
A

R
 G

O
Z

Z
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ar

um
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

F
8C

-6
C

1B
-7

B
34

-C
C

E
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

F
8C

-6
C

1B
-7

B
34

-C
C

E
4

Indicação nº. 011/2023 – Autoria: Vereadora
SOLANGE CARON – PL

Assunto: Possibilidade de mudar a legislação de trânsito da avenida das Primaveras,

para estacionamento em mão única.

Resposta

Nobre Vereadora

Cumprimento-a cordialmente. Agradeço a indicação e informo a vossa

senhoria que este assunto já está entre as pautas e iniciativas da gestão, principalmente

devido ao aumento de tráfego que deverá ocorrer após a inauguração no novo

empreendimento que está ocorrendo na região.

Cordialmente.

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
O

S
C

A
R

 G
O

Z
Z

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ar
um

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
F

8C
-6

C
1B

-7
B

34
-C

C
E

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
F

8C
-6

C
1B

-7
B

34
-C

C
E

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8F8C-6C1B-7B34-CCE4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OSCAR GOZZI (CPF 403.XXX.XXX-72) em 02/03/2023 00:14:11 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/8F8C-6C1B-7B34-CCE4

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/8F8C-6C1B-7B34-CCE4